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Inled diskussioner kring flygplatsens 

framtid 

Framtiden för Västerås Flygplats har varit föremål för diskussion under en längre tid. Nyligen kom 
beskedet från Socialdemokraterna, Liberalerna och Miljöpartiet i Västerås att Västerås flygplats läggs 
ner. Beslutet har fattats utan att den politiska ledningen i Västerås gjort någon formell förfrågan till 
Region Västmanland om samfinansiering eller annat stöd. 

Regionstyrelsens ordförande Denise Norström (S) har bekräftat att kontakter visserligen tagits från 
kommunledningens sida, men att dessa inte resulterat i någon formell begäran om samarbete. Det är 
olyckligt. Vi anser att alla möjligheter till samarbeten måste undersökas på ett formellt och seriöst 
sätt.  

Flygplatsen är viktig för staden, men också för Region Västmanland och regionen i sin helhet. Det 
finns positiva effekter för den regionala utvecklingen så väl som för hälso- och sjukvården, där 
organtransporter är en av dessa. 

Flygplatsfrågan passar väl att ta upp inom ramen för det regionala utvecklingsansvaret som regionen 
har och som sker i samarbete med alla länets kommuner och andra aktörer. Ett naturligt forum är 
Strategisk regional beredning. För även om det är staden som är ägare till flygplatsen blir 
konsekvenserna stora för både regionen som helhet och Region Västmanland i synnerhet, varvid 
dialog är nödvändigt för att hitta eventuella samarbetslösningar. 

 

Med anledning av ovanstående yrkar vi på 

- Att Strategisk regional beredning vänder sig till Västerås Stad med förfrågan om en 

redovisning av kostnader och intäkter, på kort och lång sikt samt vilka förutsättningar som 

gällde vid Västerås stads övertagande av flygplatsen 

- Att kommuner och region ges möjlighet att redovisa eventuella konsekvenser och nyttor av 

en nedläggning respektive bevarande av flygplatsen 

- Att diskussioner kring framtida förutsättningar för Västerås Flygplats inleds mellan Västerås 

Stad och Region Västmanland  
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